[image: ][image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº ______/2022.

“Revoga na integra o Decreto Legislativo nº 553, de 30 de novembro de 2022”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º. Fica revogado na íntegra o Decreto Legislativo nº 553, de 30 de novembro de 2022.
Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala de Sessões, 14 de dezembro de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por objetivo promover a revogação na integra do Decreto Legislativo nº 553, de 30 de novembro de 2022, para adequações da matéria.
Assim sendo, solicitamos o apoio dos nobres Edis para votarem favoravelmente este projeto, a qual é apresentada pela sua relevância.

Sala de Sessões, 14 de dezembro de 2022.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Projeto de Decreto Legislativo N° 23/2022 - PROTOCOLO 25304/2022 - 14/12/2022 11:36